EDITAL/PROEN Nº031/2022

A Pró-reitora de Ensino do Centro Universitário para o Desenvolvimento do Alto Vale do
Itajaí - Unidavi no uso de suas atribuições legais, RETIFICAR o item 3. Do Edital/Proen
nº026/2022.

1. DA ALTERAÇÃO

1.1 Prorroga-se o período de inscrições:

DATA HORÁRIO LOCAL

05/10/2022 a
31/10/2022

Até as 23h59min.
do dia 31/10/2022

Online em
<https://forms.gle/C5zXUSccRLKPt4Zi9>

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Este Edital entra em vigor na data da sua publicação e revogam-se as disposições em

contrário.

Rio do Sul, 24 de outubro de 2022.

Prof.ª Dra. PATRÍCIA PASQUALINI PHILIPPI

Pró-reitora de Ensino

Este documento possui o código 86b15307-af08-42d9-8df1-c185161edc19 e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): PATRICIA PASQUALINI PHILIPPI.

https://forms.gle/C5zXUSccRLKPt4Zi9

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - Retifica Seletivo 1.2023_MEV - Inscrições
ID do Envelope : 144550

Aponte a câmera do seu celular com leitor de QR CODE para
verificar a validade das assinaturas deste envelope.

ARQUIVO

312782_1_1.pdf

Código de Verificação: 86b15307-af08-42d9-8df1-c185161edc19
Hash: 770200562fafb3f16703c738db62b19452d48d02cde82972ce7f040dc4c5a902

1 págs. PDF

ASSINADO POR

PATRICIA PASQUALINI PHILIPPI

CPF: 016.019.779-13
Hash: FC787389562EA9A0C3A90FCC25571D7239379D28

Data e horário: 24/10/2022 às 16:26 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Página 1 de 1